UBND TỈNH HÀ NAM

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CÔNG CHỨC

Số:           /TB-HĐTD

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nam, ngày        tháng 6 năm 2024

THÔNG BÁO

Công nhận kết quả trúng tuyển và hoàn thiện hồ sơ tuyển dụng

tuyển dụng công chức khối Đảng, Mặt trận Tổ quốc, các tổ chức chính trị - xã

hội và khối chính quyền tỉnh Hà Nam năm 2024

Căn cứ Kế hoạch số 597/KH-UBND ngày 10/4/2024 của UBND tỉnh Hà Nam

về tuyển dụng công chức khối Đảng, Mặt trận Tổ quốc, các tổ chức chính trị - xã hội

và khối chính quyền tỉnh Hà Nam năm 2024;

Thực hiện Quyết định số 985-QĐ/TU ngày 14/6/2024 của Ban Thường vụ

Tỉnh ủy Hà Nam về việc phê duyệt kết quả tuyển dụng và công nhận danh sách

trúng tuyển công chức các cơ quan Đảng, Mặt trận Tổ quốc, các tổ chức chính trị -

xã hội - Kỳ tuyển dụng công chức khối Đảng, Mặt trận Tổ quốc, các tổ chức chính trị

- xã hội và khối chính quyền tỉnh Hà Nam năm 2024;

Thực hiện Quyết định số 805/QĐ-UBND ngày 17/6/2024 của Chủ tịch UBND

tỉnh Hà Nam về việc phê duyệt kết quả tuyển dụng và công nhận danh sách trúng

tuyển công chức khối chính quyền - Kỳ tuyển dụng công chức khối Đảng, Mặt trận

Tổ quốc, các tổ chức chính trị - xã hội và khối chính quyền tỉnh Hà Nam năm 2024;

Hội đồng tuyển dụng công chức tỉnh Hà Nam năm 2024 thông báo công

nhận kết quả các thí sinh trúng tuyển Kỳ tuyển dụng công chức khối Đảng, Mặt trận

Tổ quốc, các tổ chức chính trị - xã hội và khối chính quyền tỉnh Hà Nam năm 2024

và thực hiện việc hoàn thiện hồ sơ tuyển dụng công chức theo quy định, cụ thể

như sau:

I. Đối với thí sinh trúng tuyển công chức các cơ quan Đảng, Mặt trận Tổ

quốc, các tổ chức chính trị - xã hội

1. Kết quả các thí sinh trúng tuyển

Theo Quyết định số 985-QĐ/TU ngày 14/6/2024 của Ban Thường vụ Tỉnh

ủy Hà Nam về việc phê duyệt kết quả tuyển dụng và công nhận danh sách trúng

tuyển công chức các cơ quan Đảng, Mặt trận Tổ quốc, các tổ chức chính trị - xã hội

- Kỳ tuyển dụng công chức khối Đảng, Mặt trận Tổ quốc, các tổ chức chính trị - xã

hội và khối chính quyền tỉnh Hà Nam năm 2024

2. Về hồ sơ tuyển dụng

Hồ sơ gồm:

- Bản sao văn bằng, chứng chỉ theo yêu cầu của vị trí việc làm dự tuyển,

chứng nhận đối tượng ưu tiên (nếu có).

- Phiếu lý lịch tư pháp mẫu số 01 do cơ quan có thẩm quyền cấp.

2

- Các vị trí việc làm làm nhiệm vụ nghiên cứu tham mưu thuộc Văn phòng,

Ban Tổ chức, Ủy ban Kiểm tra, Ban Tuyên giáo, Ban Dân vận, Ban Nội chính)

kê khai theo Bản khai lý lịch dùng cho công tác bảo vệ chính trị nội bộ (theo mẫu

1A dùng cho người trúng tuyển là đảng viên; mẫu 1B dùng cho người trúng tuyển

không phải là đảng viên).

 - Đối với người trúng tuyển đã có thời gian công tác có đóng bảo hiểm xã

hội bắt buộc theo quy định của Luật Bảo hiểm xã hội trước ngày được tuyển dụng

vào làm công chức ở trình độ đào tạo tương ứng với trình độ đào tạo theo yêu cầu

của vị trí việc làm được tuyển dụng thì phải photo công chứng quá trình công tác

có đóng bảo hiểm xã hội bắt buộc để làm căn cứ, xem xét xếp ngạch lương, bậc

lương phù hợp với vị trí việc làm được tuyển dụng.

3. Thời gian và địa điểm tiếp nhận hồ sơ

- Thời gian tiếp nhận hồ sơ: Từ ngày 20/6/2024 đến 17h00 ngày 19/7/2024

(trong giờ hành chính).

- Địa điểm tiếp nhận hồ sơ:  Thí sinh nộp 02 bộ hồ sơ tuyển dụng tại cơ quan,

đơn vị nơi thí sinh đăng ký dự tuyển

Hồ sơ tuyển dụng để trong túi hồ sơ cỡ 25cm*34cm, ghi đầy đủ thành phần

hồ sơ nộp trên túi hồ sơ.

II. Đối với thí sinh trúng tuyển công chức khối chính quyền

1. Kết quả các thí sinh trúng tuyển

Theo Quyết định số 805/QĐ-UBND ngày 17/6/2024 của Chủ tịch UBND tỉnh

Hà Nam về việc phê duyệt kết quả tuyển dụng và công nhận danh sách trúng tuyển

công chức khối chính quyền - Kỳ tuyển dụng công chức khối Đảng, Mặt trận Tổ

quốc, các tổ chức chính trị - xã hội và khối chính quyền tỉnh Hà Nam năm 2024;

2. Về hồ sơ tuyển dụng

- Bản sao công chứng: văn bằng, chứng chỉ theo yêu cầu của vị trí việc làm

dự tuyển;

- Phiếu lý lịch tư pháp mẫu số 01 do cơ quan có thẩm quyền cấp;

- Giấy chứng nhận sức khỏe do cơ quan y tế có thẩm quyền cấp (trong thời

hạn 30 ngày trước ngày nộp hồ sơ tuyển dụng);

- Trường hợp người được tuyển dụng vào công chức đã có thời gian làm việc

theo đúng chuyên môn nghiệp vụ có đóng bảo hiểm xã hội bắt buộc theo quy định

của Luật Bảo hiểm xã hội trước ngày tuyển dụng ở trình độ đào tạo tương ứng với

trình độ đào tạo theo yêu cầu của vị trí việc làm được tuyển dụng: Nộp bản sao hợp

đồng lao động, chốt thời gian tham gia đóng bảo hiểm xã hội (có công chứng) để

làm căn cứ xem xét xếp bậc lương phù hợp với vị trí việc làm được tuyển dụng;

- Chứng chỉ bồi dưỡng ngạch Chuyên viên và tương đương (nếu có).

3

Hồ sơ tuyển dụng để trong túi hồ sơ cỡ 25cm*34cm, ghi đầy đủ thành phần

hồ sơ nộp trên túi hồ sơ.

3. Thời gian và địa điểm tiếp nhận hồ sơ

- Thời gian tiếp nhận hồ sơ: Từ ngày 20/6/2024 đến 17h00 ngày 19/7/2024

(trong giờ hành chính).

- Địa điểm tiếp nhận hồ sơ:  Phòng Công chức, viên chức, Sở Nội vụ tỉnh Hà

Nam số 165 Trường Chinh, thành phố Phủ Lý, tỉnh Hà Nam.

Trường hợp người trúng tuyển không hoàn thiện đủ hồ sơ tuyển dụng theo quy

định hoặc có hành vi gian lận trong việc kê khai Phiếu đăng ký dự tuyển hoặc bị

phát hiện sử dụng văn bằng, chứng chỉ, chứng nhận không đúng quy định để tham

gia dự tuyển thì cấp có thẩm quyền sẽ ra quyết định hủy bỏ kết quả trúng tuyển.

Hội đồng tuyển dụng công chức tỉnh Hà Nam năm 2024 trân trọng thông báo./.

 Nơi nhận:
- Các thí sinh trúng tuyển;

- Công khai Cổng TTĐT - SNV;

- Ban Tổ chức Tỉnh ủy;

- Sở Nội vụ;

- Lưu: VT, HĐTD.

TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

PHÓ CHỦ TỊCH

PHÓ GIÁM ĐỐC SỞ NỘI VỤ

Đỗ Hồng Hà

		2024-06-19T07:53:25+0700

		2024-06-19T08:18:49+0700

		2024-06-19T08:18:49+0700

		2024-06-19T08:18:49+0700